

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	23/70	23/70	0/0	16/41	0/0	7/29	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	70	0	41	0	29	0	0	0
из них женщин	46	46	0	22	0	24	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготная пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздушно-пылевая загрязненность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Гараж</b>																							
1А	Водитель автомобиля (ВА3-2123, гос. номер О242НА43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А (1А)	Водитель автомобиля (ВА3-2123, гос. номер О242НА43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Операционный блок</b>																							
2А	Санитарка (операционной)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Санитарка (операционной)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4-2А (4А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
4-3А (4А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
5А	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
5-1А (5А)	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
5-2А (5А)	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
5-3А (5А)	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6А	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6-1А (6А)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
8-1А (8А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
8-2А (8А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
9	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	<b>Организационно-методический отдел</b>																							
10	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14А	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-1А (14А)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Отдел правовой и кадровой работы Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Отдел экономики и прогнозирования Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Поликлиника Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А (18А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-3А (18А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-4А (18А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-5А (18А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-6А (18А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Служба ремонта Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарства-профилактические препараты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфракрасное излучение	ультрафиолетовый излучение	электромагнитные поля (ЭМП)	вибрация локальная	вибрация общая	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микрклимат	система средств	тяжесть трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21-2А (21А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-3А (21А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-4А (21А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-5А (21А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-6А (21А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-7А (21А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-8А (21А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2А (22А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-3А (22А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-4А (22А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-5А (22А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-6А (22А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-7А (22А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-8А (22А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроэи преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микросклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
23	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 14.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по хирургической помощи

(должность)

01.03.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий бухгалтер

(должность)

01.03.2019

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

01.03.2019

(дата)

Заведующий неврологическим отделением для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения-врач-невролог

(должность)

01.03.2019

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

01.03.2019

(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специально оценку условий труда:

4511

(№ в реестре экспертов)



14.02.2019

(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Операционный блок</i>					
2А. Санитарка (операционной)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
3А. Санитарка (операционной)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Региональный сосудистый центр. Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения</i>					
4А. Врач ультразвуковой диагностики	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
5А. Врач по лечебной физкультуре	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
6А. Инструктор по лечебной физкультуре	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
8А. Медицинская сестра по масажу	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 14.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Заместитель главного врача по хирургической помощи  
 \_\_\_\_\_  
 (должность)

18.02.2019  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Ведущий бухгалтер \_\_\_\_\_  
 (должность)  
 Ведущий экономист \_\_\_\_\_  
 (должность)

18.02.2019  
 (дата)

18.02.2019  
 (дата)



Заведующий неврологическим отделением для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения-врач-невролог

(должность)

Врач-эпидемиолог

(должность)

Документовед

(должность)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4511

(№ в реестре экспертов)



18.02.2019

(дата)

18.02.2019

(дата)

18.02.2019

(дата)

18.02.2019

(дата)

14.02.2019

(дата)